
ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

      ΔΗΜΟ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 
 

 

 

 

Α Π Ο  Π Α  Μ Α 

Από το πρακτικό της 29ης/29-12-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

  

 

τον Πύργο σήμερα, 29 Δεκεμβρίου 2014 και ώρα 1200, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ.πρωτ. 54005/23-12-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία 

δεδομένου ότι σε σύνολο -9- μελών βρέθηκαν παρόντα -6- και ονομαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΣΕ ΑΠΟΝΣΕ 

1.ΓΕΨΡΓΙΟ Α. ΑΝΔΡΙΟΛΑ, Πρόεδρος 1.ΑΝΔΡΕΑ Ι. ΚΑΡΣΙΑΡΗ, προσήλθε στο 4ο 

θέμα ΗΔ 

2.ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΨΝ Ι. ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟ 2.ΑΝΣΨΝΙΟ . ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 

3.ΨΣΗΡΙΟ Α. ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ 3.ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ Γ. ΑΝΣΨΝΑΚΟΠΟΤΛΟ 

4.ΝΙΚΟΛΑΟ Δ. ΒΛΑΦΑΝΣΨΝΗ 
(αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας λόγω 
απουσίας της ΙΨΑΝΝΑ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ) 

 

5.ΒΑΙΛΕΙΟ Κ. ΕΩΝΣΗ  

6.ΙΨΑΝΝΗ Γ. ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ  

 

ΘΕΜΑ        1 

Εισήγηση στο Δημοτικό υμβούλιο για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού 

τρέχουσας χρήσης 

 

ΑΡΙΘΜΟ ΑΠΟΥΑΗ 231/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, εισηγήθηκε 

το θέμα ως εξής:  «ας υποβάλω προς έγκριση την από 23-12-2014 

πρόταση/εισήγηση προς το Δημοτικό υμβούλιο για την αναμόρφωση 

προϋπολογισμού τρέχουσας χρήσης.» 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

Ο Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής και 

επικεφαλής της παράταξης ΟΡΑΜΑ ΔΗΜΙΟΤΡΓΙΑ, τοποθετήθηκε ως εξής:  «Χηφίζω 

λευκό και θα τοποθετηθώ κατά τη συζήτηση του θέματος στο Δημοτικό υμβούλιο.» 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις των άρθρων 72 §  1α  και 266 του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-

2010) «ΝΕΑ ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΣΗ ΑΠΟΚΕΝΣΡΨΜΕΝΗ 

ΔΙΟΙΚΗΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ» 

2. Σο από 23-12-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών του Δήμου 

Πύργου με θέμα «ΑΝΑΜΟΡΥΨΗ ΠΡ/ΜΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΣΟΤ 2014» 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(μειοψηφούντος του Ι.Αργυρόπουλου) 

Εισηγείται στο Δημοτικό υμβούλιο τη λήψη απόφασης για την αναμόρφωση του 

προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2014 ως εξής: 

 

1. Μείωση ΚΑ εξόδων ποσού 462.746,09 € και μεταφορά ποσού στο αποθεματικό 

1.1 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6121 με τίτλο «Αντιμισθία Δημάρχου, Αντιδημάρχων, Προέδρου» 

κατά 5.500,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν 

ποσό. 

1.2 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6123 με τίτλο «Έξοδα κίνησης Προέδρων Δημοτικών και Σοπικών 

Κοινοτήτων» κατά 16.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.3 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6126.01 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ επί της αντιμισθίας 

Δημάρχου» κατά 500,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.4 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6142.006 με τίτλο «υμμετοχή στο σύνδεσμο (φορέα) διαχείρισης 

στερεών αποβλήτων Ν. Ηλείας» κατά 15.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.5 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6715.02 με τίτλο «Επιχορήγηση Πολιτιστικού και Αθλητικού 

Κέντρου Δήμου Πύργου» κατά 30.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.6 Μείωση ΚΑ εξόδου 00.6736.16 με τίτλο «Αποτελέσματα χρήσης ΔΗΚΕΠ 2013» κατά 

5.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.7 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.6011.01 με τίτλο «Αμοιβές και έξοδα προσωπικού» κατά 3.800,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.8 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.6021.02 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) διοικητικών» κατά 2.600,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

1.9 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.6152.05 με τίτλο «Επιμορφωτικά σεμινάρια προσωπικού Δήμου 

Πύργου» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.10 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.6261.01 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή κτιρίων Δήμου 

Πύργου» κατά 1.500,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.11 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.6261.07 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή ασανσέρ, 

κλιματιστικών, ψυκτικών κλπ Δήμου  Πύργου» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.12 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.7131.03 με τίτλο «Προμήθεια κλιματιστικών σωμάτων στο Δήμο 

Πύργου» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.13 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.7133.04 με τίτλο «Προμήθεια επίπλων και σκευών» κατά  

3.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.14 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.7134.01 με τίτλο «Προμήθεια Η/Τ - εκτυπωτών - FAX» κατά 

5.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.15 Μείωση ΚΑ εξόδου 10.7135.07 με τίτλο «Προμήθεια λοιπού κεφαλαιακού εξοπλισμού 

(προγρ. κλπ)» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.16 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6011 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) μονίμου προσωπικού» κατά 2.300,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.17 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6021 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα)» κατά 26.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.18 Μείωση ΚΑ εξόδου 15.6041.01 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) προσωπικού ΙΔΟΦ για απασχόληση στους παιδικούς σταθμούς, πρόνοια, 

κοινωνικό παντοπωλείο» κατά 3.900,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.19 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6012.01 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» κατά  4.900,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.20 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6022 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» κατά  1.600,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.21 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6041.01 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) προσωπικού 8/μηνης και 2/μηνης απασχόλησης» κατά  5.500,00 € επειδή η 

συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.22 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6042 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

8/μηνης» κατά 7.400,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.23 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6233.02 με τίτλο «Τπηρεσίες καλαθοφόρου μηχανήματος 

(συνεχιζόμενο)» κατά 19.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.24 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6277.05 με τίτλο «Υόρτωση και μεταφορά αστικών στερεών 

αποβλήτων» κατά  25.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.25 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6277.06 με τίτλο «Διάθεση αστικών στερεών αποβλήτων» κατά 

25.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.26 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6633.01 με τίτλο «Προμήθεια απολυμαντικού υλικού  (χημικό 

υλικό πλύσης κάδων απορριμμάτων)» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.27 Μείωση ΚΑ εξόδου 20.6641.01 με τίτλο «Προμήθεια καυσίμων για την κίνηση 

μεταφορικών μέσων» κατά 20.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.28 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6011.01 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) μονίμου προσωπικού τεχνικής υπηρεσίας και πρώην ΣΤΔΚ» κατά  2.300,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.29 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6012.01 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού  

τεχνικής υπηρεσίας και πρώην ΣΤΔΚ» κατά 13.700,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.30 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6021.01 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) τεχνιτών – εργατών» κατά 2.300,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.31 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6022.01 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού 

8/μηνης» κατά 1.900,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.32 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6041.01 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) προσωπικού 8/μηνης και 2/μηνης απασχόλησης» κατά 3.600,00 € επειδή η 

συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.33 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.02 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή παιδικών χαρών ΔΕ 

ΒΨΛΑΚΟ» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.34 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.03 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή παιδικών χαρών ΔΕ 

ΙΑΡΔΑΝΟΤ» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

1.35 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.04 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή παιδικών χαρών ΔΕ 

ΨΛΕΝΗ» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.36 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6261.05 με τίτλο «υντήρηση και επισκευή αθλητικών χώρων ΔΕ 

ΠΤΡΓΟΤ» κατά  1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.37 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6661.01 με τίτλο «Προμήθεια υλικών ύδρευσης και αποχέτευσης 

για τα δημοτικά κτίρια» κατά 1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.38 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6661.03 με τίτλο «Προμήθεια υδραυλικών υλικών Δήμου 

Πύργου» κατά 2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.39 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6661.04 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού» κατά 

13.800,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.40 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.05 με τίτλο «Προμήθεια τσιμεντοσωλήνων Δήμου Πύργου» 

κατά  2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν 

ποσό. 

1.41 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.07 με τίτλο «Προμήθεια σκυροδέματος (μικροεπεμβάσεις) 

στο Δήμο Πύργου  » κατά 5.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.42 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.10 με τίτλο «Προμήθεια πλακών και λοιπών υλικών για 

πλατείες και κοινόχρηστους χώρους στο Δήμο Πύργου» κατά 2.000,00 € επειδή η 

συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.43 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.19 με τίτλο «Προμήθεια υλικών για ρείθρα - πεζοδρόμια 

στο Δήμο Πύργου» κατά  2.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.44 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.25 με τίτλο «Προμήθεια πλεγμάτων κιγκλιδωμάτων, 

φρεατίων και λοιπού σιδηροπλισμού Δήμου  Πύργου» κατά  5.000,00 € επειδή η 

συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.45 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.6662.31 με τίτλο «Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για την 

κατολίσθηση ΣΚ Κατακόλου» κατά  1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.46 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7131.04 με τίτλο «Προμήθεια ρυθμιστικών και κυκλοφοριακών 

πινακίδων – κώνων σήμανσης και οριοδεικτών, κατόπτρων και υλικών σήμανσης» κατά 

3.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.47 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7323.019 με τίτλο «Ασφαλτοστρώσεις στο Δήμο  Πύργου» κατά 

10.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.48 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7326.03 με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού για τις ανάγκες της 

πολιτικής προστασίας» κατά  4.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

1.49 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7326.05 με τίτλο «Κατασκευή εγκαταστάσεων και διαμόρφωση 

χώρου για τη μεταφορά στη θέση <<Λίμνες>> της ΔΕ Βώλακος του συγκροτήματος 

δεματοποίησης (συνεχιζόμενο) ΑΣΑ 2013» κατά  50.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.50 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7326.626 με τίτλο «Κατασκευή σωληνωτού γεφυριού και τοίχου 

αντιστήριξης στην ΣΚ Κλινδιά» κατά 4.320,50 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.51 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7336.08 με τίτλο «Αντιπλημμυρική προστασία στην ΣΚ 

Παλαιοβαρβάσαινας Δήμου Πύργου» κατά 10.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.52 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7336.09 με τίτλο «Πρόσληψη χειριστών μηχανημάτων και 

εργατών πυροπροστασίας δίμηνης σύμβασης» κατά  10.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.53 Μείωση ΚΑ εξόδου 30.7413.09 με τίτλο «Μελέτη για την εξοικονόμηση ενέργειας στο 

δημοτικό φωτισμό (συνεχιζόμενο)» κατά 12.300,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.54 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.6011 με τίτλο «Σακτικές αποδοχές (βασικός μισθός και 

επιδόματα) μονίμου προσωπικού» κατά 3.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.55 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.6692.03 με τίτλο «Προμήθεια φυτοδοχείων κλπ υλικών κήπων» 

κατά  1.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν 

ποσό. 

1.56 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.6693.02 με τίτλο «Προμήθεια λιπασμάτων» κατά 5.000,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.57 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.6693.04 με τίτλο «Προμήθεια εξαρτημάτων αρδευτικών 

συστημάτων» κατά  3.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο 

προϋπολογισθέν ποσό. 

1.58 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.7135.001 με τίτλο «Ραντισμοί κοινοχρήστων χώρων, 

εγκαταλελειμμένων οικοπέδων, χανδάκων, πρανή δρόμων του Πύργου» κατά 1.000,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.59 Μείωση ΚΑ εξόδου 35.7336.012 με τίτλο «Ραντισμοί κοινοχρήστων χώρων, 

εγκαταλελειμμένων οικοπέδων, χανδάκων, πρανή δρόμων του Πύργου» κατά 11.000,00 € 

επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.60 Μείωση ΚΑ εξόδου 70.7336.228 με τίτλο «Αντιπλημμυρική προστασία στην ΣΚ 

Αλποχωρίου (οικισμός Φανάκια)» κατά 5.327,59 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα 

ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.61 Μείωση ΚΑ εξόδου 70.7411.46 με τίτλο «Περιβαλλοντική μελέτη αγροτικής οδοποιίας 

Ψλένης (συνεχιζόμενο)» κατά  3.198,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει 

στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ



 

1.62 Μείωση ΚΑ εξόδου 70.7411.47 με τίτλο «Μελέτη διαχείρισης αστικών αποβλήτων» κατά  

26.500,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

1.63 Μείωση ΚΑ εξόδου 80.8251.02 με τίτλο «Πάγια προκαταβολή ΣΚ Δήμου Πύργου» κατά 

24.000,00 € επειδή η συγκεκριμένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

 

2. Ενίσχυση ΚΑ εξόδων και μεταφορά ποσού  440.000,00 € από το αποθεματικό για:  

2.1 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 00.6511 με τίτλο «Σόκοι δανείων εσωτερικού» και ενίσχυση αυτού με 

το ποσό των  15.000,00 €. 

2.2 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 00.6516 με τίτλο «Φρεολύσια δανείων εσωτερικού» και ενίσχυση 

αυτού με το ποσό των  250.000,00 €. 

2.3 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6262 με τίτλο «Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων» και ενίσχυση αυτού 

με το ποσό των  4.000,00 €. 

2.4 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 10.6463 με τίτλο «Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων» και ενίσχυση αυτού 

με το ποσό των  5.000,00 €. 

2.5 Ενίσχυση ΚΑ εξόδου 20.6211.01 με τίτλο «Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό 

οδών, πλατειών και κοινοχρήστων χώρων»  και ενίσχυση αυτού με το ποσό  των  

166.000,00 €. 

 

3. Δημιουργία ΚΑ εξόδων και μεταφορά ποσού  50.000,00 € από το αποθεματικό για:  

3.1 Δημιουργία ΚΑ εξόδου 20.6277.07 με τίτλο «Προσωρινή εναπόθεση ΑΑ Δήμου Πύργου 

στη θέση Αγία Ξένη Δήμου Πύργου» και ενίσχυση αυτού με το ποσό των 50.000,00 €. 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 231/2014. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ Ο.Ε.                                                                   ΣΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΠΟΠΑΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟ Α. ΑΝΔΡΙΟΛΑ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ 

ΑΔΑ: 744ΜΩ17-ΤΔΓ


		2015-01-20T13:57:46+0200
	Athens




